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HUS I ØRKENEN
MED
MANGE 
FUNKSJONER

Foto: Jeremy Bittermann

morkulnes.com

Mork-Ulnes Architects ble stiftet av Casper Mork-Ulnes i 2005, og NYTT ROM har 
ved flere anledninger gjennom årene presentert deres ulike spennende prosjekter. 
Firmaet har base på to kontinenter; et kontor med syv arkitekter og én regnskaps-
fører i San Francisco, og fire ansatte på kontoret på Briskeby. 

Octothorpe House er deres nyeste prosjekt, et hjem for en familie i ørkenen sydøst 
for Portland, Oregon. Langt hjemmefra for oss, men med tydelige skandinaviske 
vibber og influences. Med nordisk straightforwardness pg practicality. Beboerne 
Mike og Katherine med familie ønsket å bytte ut storbylivet i San Fransisco, hvor de 
også bodde i en Mork-Ulnes-designet bolig, med en mer landlig tilværelse tilpasset 
friluftsliv. Området er populært blant friluftsentusiaster, og lokker med tørre varme 
somre og snøfulle vintre samt nærliggende fjell, masser av skimuligheter, nasjonal-
parker og innsjøer.



ET KANTET HUS I SKOGEN

Mork-Ulnes



OCTOTHORPE HOUSE

Huset ligger blant spredt vegetasjon med vidstrakt utsikt over de snødekte toppene 
som er Three Sisters-fjellene og Deschutes River National Forest. Familien hadde 
behov for et master bedroom og et barnerom, samt to gjesterom for besøkende og 
familie. For å være fleksible budsjettmessig ønsket de også multifunksjonelle områder 
med ulike bruksmuligheter, som for eksempel kommer til syne i kombinasjonen av 
gjesterom/kontor og garasje/lekerom.

Boligen er på ett plan og 310 kvadratmeter. Sett ovenfra likner planen en firkanttast, 
bestående av fire kryssende konstruksjoner. Dette gir en lukket gårdsplass i senter av 
bygningen, som bringer lys videre inn i alle deler av boligen. Til ytterveggene benyttet 
arkitektene seg av krysslaminert tømmer (CLT), en miljømessig bærekraftig og 
teknologisk avansert byggemetode. Faktisk er Octothorpe House det første bolighuset 
i USA bygget med metoden. Av Mork-Ulnes selv beskrives prosjektet som en hybrid 
mellom et hus og en hytte, med tydelige røtter i både skandinavisk og californisk 
design- og estetikkfilosofi. Avklart, funksjonelt og avslappet.



Vinduer fra gulv til tak og utsikt mot natur 
og fjellene.Stuebordet er spesialdesignet av 
tremøbel-kunstner Yvonne Mouser, inspirert av 
tre vulkanske fjelltopper som også er synlige fra 
sofaen i stuen. 
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OCTOTHORPE HOUSE

Huset er organisert rundt en rekke lyse rom; 
entré, kjøkken og stue, soverom og stue. Alle har 
de orkestrerte glimt inn i den sentrale gårds-
plassen og rikelig utsikt over både himmel og
ørkenomgivelser. Grepet sørger også for at lys 
fordeles naturlig innover i boligen. Bade-
værelset har det man kan kalle en storslått utsikt 
fra badekaret. Alle de sydvendte vinduene har 
skjult og integrert solskjerming som beskyttelse 
mot ørkensolen.



Husets lukkede gårdsplass midt i konstruksjonen er synlig 
fra de fleste rom og fungerer som en beskyttet utendørs 
lekeplass for parets sønn. Om vinteren når gårdsplassen 
er dekket av snø blir husets store garasje gjort om til et 
innendørs lekerom.
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